
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 30.12.2025 
 

DETERMINA RESPONSABILE AREA TECNICA N° 236/2025 
 
OGGETTO: Sostituzione lanterna artistica e relativo palo presso il complesso turistico Aplis in Comune di Ovaro (Ud).  

Determina Impegno e Liquidazione  
CIG B9BD4A9894 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che il 22.02.2025 il gestore del complesso Aplis in Comune di Ovaro (Ud) Nuovavia Sas, ha comunicato un 
danno causato da un privato ad una lanterna artistica e al relativo palo;  

Considerata la necessità di rimessa in funzione di detto impianto di illuminazione; 

Preso atto che la ditta Elektra di Romanin Michele, con sede in Forni Avoltri in via Ciolos, 8, si è resa disponibile ad ef-
fettuare l’intervento di sostituzione della lanterna artistica e del relativo palo; 

Richiamato il preventivo presentato della ditta sopra richiamata dell’importo di € 2.270,00 oltre l’onere Iva; 

Vista la fattura n.78 del 24.12.2025, della ditta Elektra di Romanin Michele, con sede in Forni Avoltri (Ud), via Ciolos, 8, 
(C.F. RMNMHL68S27L195L e Part. IVA 01764860308), a saldo dell’intervento di sostituzione della lanterna e del relativo 
palo, dell’importo complessivo di € 2.270,00 IVA esclusa, emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC INPS_47814753 del 13.10.2025 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta Elektra 
di Romanin Michele con sede in Forni Avoltri (Ud); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 24.12.2025 n. 78, della ditta Elektra di Romanin Michele, con sede in Forni Avoltri (Ud), 

via Ciolos, 8, (C.F. RMNMHL68S27L195L e Part. IVA 01764860308), relativa all’intervento di sostituzione di una 
lanterna artistica e del relativo palo, resosi necessario a seguito di in danno causato da un privato presso il 
complesso di Aplis di Ovaro (Ud) per l’importo complessivo a saldo di € 2.270,00 al netto di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 499,40 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 
per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA). 

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.769,40 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione 
locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2025. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 

 
 
 
 

 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 
 
 

2 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
30.12.2025 al 14.01.2026. 
Tolmezzo, lì 30.12.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 
 


